ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 85472590

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2019 - SELEÇÃO E CONCESSÃO DE
APOIO CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM
LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS DA CULTURA – 2º
PERÍODO DE INSCRIÇÕES

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção e Ato de

Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado de 17

de setembro de 2019, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que

os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 001/2019, listados

abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital,

e estão aptos para o recebimento do valor solicitado: 1) Fábulas Negras Produções. 2)

Leonardo Henrique Miranda de Paula. 3) Ana Cristina Rocha da Conceição

(Grupo/Coletivo: Batacongo). 4) Juliana Lisboa Santana. 5) Livia Corbellari. 6)

Frederico de Oliveira Franco. 7) Simone Marçal. 8) Patrícia de Souza Araújo. 9)

Fabiano Araújo Costa. 10) Daniela Souza Parajara Hashimoto. 11) Instituto

Manguerê. 12) Fábio Vieira Pereira. 13) Wilson Côelho Pinto.

Vitória, 23 de setembro de 2019.

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Culturais